
TERMO DE CONTRATO N.º 025/2019 - CAMPINAS - CAMPINAS

  
ENTIDADE: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ: 66.518.267/0016-60

ENDEREÇO: RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE: SÃO PAULO TELEFONE: 11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/07/2020 A 31/07/2020

ÍTEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESA

1 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 01/07/2020 3,15 Despesas Diversas

2 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 02/07/2020 1,05 Despesas Diversas

3 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 03/07/2020 1,05 Despesas Diversas

4 KELLY REGINA DE SOUZA GOMES 269.027.398-54 07/07/2020 2.005,62 Serviços de Terceiros

5 ERLANE MARIA LOPES GONSALVES 346.952.018-60 07/07/2020 807,22 Serviços de Terceiros

6 ANDREZA ALVES DE FARIAS 420.108.438-86 07/07/2020 4.087,49 Serviços de Terceiros

7 PATRICIA CARLES INACIO 255.659.358-06 07/07/2020 161,45 Serviços de Terceiros

8 ALAN SERVELIN 223.227.578-70 07/07/2020 951,33 Serviços de Terceiros

9 EMILY PEREIRA TELES 230.562.298-80 07/07/2020 807,22 Serviços de Terceiros

10 CLAUDIA DA SILVA DE OLIVEIRA 223.810.728-29 07/07/2020 579,09 Serviços de Terceiros

11 REBECA DA CRUZ SILVA PAVANELI 001.738.302-18 07/07/2020 677,16 Serviços de Terceiros

12 YASMIN CRISTINE RODRIGUES FERREIRA 390.050.028-24 07/07/2020 4.120,48 Serviços de Terceiros

13 ELISABETE MATIAS DO NASCIMENTO 316.224.878-77 07/07/2020 2.897,76 Serviços de Terceiros

14 KARINE STENICO BOMER GOUVEA 286.154.388-46 07/07/2020 4.550,41 Serviços de Terceiros

15 SABRINA ALVES ANACLETO CORDEIRO 480.170.908-70 07/07/2020 833,94 Serviços de Terceiros

16 CAMILA VELOSO SALVADOR 395.179.068-70 07/07/2020 790,01 Serviços de Terceiros

17 SHIRLENE MERCES DOS SANTOS 513.625.202-25 07/07/2020 4.950,21 Serviços de Terceiros

18 JORGE KLEITON DE MORAIS 397.965.558-08 07/07/2020 951,40 Serviços de Terceiros

São Paulo, 24/08/2020
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19 MARINA CAMARGO CAMINADA 461.190.728-70 07/07/2020 3.946,83 Serviços de Terceiros

20 ISABEL TEODORA SOBRINHO B FERREIRA 172.737.028-70 07/07/2020 807,22 Serviços de Terceiros

21 DANIEL SILVA DO NASCIMENTO CANDIDO 304.047.188-09 07/07/2020 986,83 Serviços de Terceiros

22 ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA 215.304.448-02 07/07/2020 80,73 Serviços de Terceiros

23 ELIANE CRISTINA DA SILVA ISMERIO 283.810.488-85 07/07/2020 807,22 Serviços de Terceiros

24 JFKAS MATERIAIS DE ESCRITORIO EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA LTDA - ME

04.404.846/0001-48 07/07/2020 407,73 Material de Consumo

25 ALEXANDRA DE CASSIA PIRES 314.516.048-66 07/07/2020 1.031,78 Serviços de Terceiros

26 MIRIAN MENDES LIMA 314.462.618-08 07/07/2020 143,47 Serviços de Terceiros

27 ELOISE NOGUEIRA CANOAS ARNALDI 289.693.268-20 07/07/2020 4.070,74 Serviços de Terceiros

28 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 07/07/2020 45,00 Despesas Diversas

29 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 07/07/2020 796,95 Despesas Diversas

30 DANIELA FERNANDO DOS SANTOS 350.721.558-62 08/07/2020 1.049,39 Serviços de Terceiros

31 PADOCA - LOJA DE CONVENIENCIA LTDA 29.909.832/0001-07 08/07/2020 430,29 Material de Consumo

32 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 08/07/2020 150,00 Despesas Diversas

33 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 08/07/2020 6,30 Despesas Diversas

34 TIAGO HENRIQUE OLIVEIRA DOS ANJOS 229.716.878-05 09/07/2020 1.052,79 Serviços de Terceiros

35 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 09/07/2020 15,00 Despesas Diversas

36 JAQUELINE MARTINS DE FIGUEIREDO 376.314.328-99 10/07/2020 51,75 Serviços de Terceiros

São Paulo, 24/08/2020
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37 GLAUCIA APARECIDA BUENO DA SILVA 350.928.548-47 10/07/2020 95,17 Serviços de Terceiros

38 MAIQUE RODRIGO FURTADO 317.920.478-86 10/07/2020 31,51 Serviços de Terceiros

39 EDNA DE SOUZA SILVA 261.785.808-19 10/07/2020 26,46 Serviços de Terceiros

40 LEDA MARIA RIBEIRO 304.348.768-01 10/07/2020 20,70 Serviços de Terceiros

41 MARCUS VINICIUS PEREIRA 292.608.598-24 10/07/2020 31,51 Serviços de Terceiros

42 THAISI LOURETTI AMORIM 368.503.758-73 10/07/2020 21,66 Serviços de Terceiros

43 HERBERT MARCOS VIEIRA 338.909.998-08 10/07/2020 25,35 Serviços de Terceiros

44 MARIA CLARA AMSTALDEN ZUMBINI 459.003.738-60 10/07/2020 52,24 Serviços de Terceiros

45 SANDRA BALDUINO CARVALHO 409.772.958-69 10/07/2020 110,39 Serviços de Terceiros

46 MARIA CLARA AMSTALDEN ZUMBINI 459.003.738-60 10/07/2020 58,87 Serviços de Terceiros

47 SAMIRA CRISTINA CADUDA DA CRUZ 286.636.908-43 10/07/2020 17,94 Serviços de Terceiros

48 ROBERTA MURBACH DE PAULO 281.370.968-92 10/07/2020 112,13 Serviços de Terceiros

49 NIVALDETE SAMPAIO OLIVEIRA 137.729.048-40 10/07/2020 24,36 Serviços de Terceiros

50 DEBORAH CRISTINA DE MATOS SERNAGLIA 247.360.958-65 10/07/2020 77,06 Serviços de Terceiros

51 ELIANE NASCIMENTO DE PAULA PALARO 168.414.028-55 10/07/2020 17,94 Serviços de Terceiros

52 PRISCILLA CRISTINA VIOTTI ESTRIVO 333.099.728-10 10/07/2020 17,39 Serviços de Terceiros

53 IARA BEATRIZ LANARO 067.854.589-86 10/07/2020 151,43 Serviços de Terceiros

54 REBECA DA CRUZ SILVA PAVANELI 001.738.302-18 10/07/2020 17,36 Serviços de Terceiros

São Paulo, 24/08/2020
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55 SOLANGE DE ALMEIDA 264.632.818-40 10/07/2020 26,91 Serviços de Terceiros

56 ANTONIO RAMON Z ABOIN GOMES 963.163.498-15 10/07/2020 186,54 Serviços de Terceiros

57 JOZIMARA CRISTINA TRESSOLDI 306.325.748-60 10/07/2020 38,66 Serviços de Terceiros

58 DOUGLAS CARVALHO PORTELA 392.469.508-36 10/07/2020 17,96 Serviços de Terceiros

59 MARIA APARECIDA DA SILVA 102.214.298-40 10/07/2020 5,16 Serviços de Terceiros

60 KARYN APARECYDA F DOS SANTOS 375.793.518-70 10/07/2020 25,91 Serviços de Terceiros

61 KELLY REGINA DE SOUZA GOMES 269.027.398-54 10/07/2020 51,75 Serviços de Terceiros

62 ULISSES ESCOBAR MISSOLA 338.836.998-45 10/07/2020 8,28 Serviços de Terceiros

63 LETICIA DE SA LIMA 430.097.148-07 10/07/2020 62,09 Serviços de Terceiros

64 ARIANE CRISTINA DA SILVA 325.686.488-05 10/07/2020 32,66 Serviços de Terceiros

65 ROGERIA DE FATIMA BALBIENI 256.289.808-70 10/07/2020 17,96 Serviços de Terceiros

66 ELIANA CONCEICAO SANTANA DE DEUS 296.772.398-30 10/07/2020 17,94 Serviços de Terceiros

67 SANDRA APARECIDA DA CRUZ 308.451.918-88 10/07/2020 25,75 Serviços de Terceiros

68 CAMILA MENDES FELICIO 321.744.188-51 10/07/2020 39,06 Serviços de Terceiros

69 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 10/07/2020 7,50 Despesas Diversas

70 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 10/07/2020 3,15 Despesas Diversas

71 VILMAR A BONIN & CIA LTDA 01.403.325/0001-88 13/07/2020 208,60 Material de Consumo

72 SOLANGE DE ALMEIDA 264.632.818-40 13/07/2020 1.049,39 Serviços de Terceiros

São Paulo, 24/08/2020
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73 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 13/07/2020 15,00 Despesas Diversas

74 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 13/07/2020 4,20 Despesas Diversas

75 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 14/07/2020 15,00 Despesas Diversas

76 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 14/07/2020 1,05 Despesas Diversas

77 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 16/07/2020 1.285,86 Material de Consumo

78 TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 17/07/2020 600,65 Serviços de Terceiros

79 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 17/07/2020 51,90 Despesas Diversas

80 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 17/07/2020 789,60 Despesas Diversas

81 MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 20/07/2020 6.400,00 Serviços de Terceiros

82 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 20/07/2020 14.240,65 Serviços de Terceiros

83 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0454-04 20/07/2020 3.729,21 Serviços de Terceiros

84 INTER SYSTEM SERVICOS LTDA - EPP 03.283.417/0001-05 20/07/2020 742,84 Manutenção

85 MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 20/07/2020 322,06 Serviços de Terceiros

86 MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 20/07/2020 103,89 Serviços de Terceiros

87 DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA - ME 03.858.899/0001-76 20/07/2020 1.960,04 Locação

88 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 20/07/2020 22,50 Despesas Diversas

89 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 21/07/2020 7,50 Despesas Diversas

90 EKOLIMP DESCARTAVEIS LTDA - ME 14.436.504/0001-63 22/07/2020 177,42 Material de Consumo

São Paulo, 24/08/2020
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91 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 22/07/2020 3,15 Despesas Diversas

92 MAIQUE RODRIGO FURTADO 317.920.478-86 24/07/2020 2.802,14 Serviços de Terceiros

93 MARINA CAMARGO CAMINADA 461.190.728-70 24/07/2020 3.818,00 Serviços de Terceiros

94 SANDRA BALDUINO CARVALHO 409.772.958-69 24/07/2020 287,00 Serviços de Terceiros

95 FABIANA DINIZ PEREIRA 938.050.986-34 24/07/2020 2.261,65 Serviços de Terceiros

96 ENEAS DA SILVA 260.921.328-00 24/07/2020 726,46 Serviços de Terceiros

97 IVANI LIMA DE ANDRADE 134.647.538-59 24/07/2020 484,31 Serviços de Terceiros

98 ALAN SERVELIN 223.227.578-70 24/07/2020 2.613,60 Serviços de Terceiros

99 ANGELICA VICENTE ALVES 366.896.758-07 24/07/2020 3.234,04 Serviços de Terceiros

100 ERIKA RODRIGUES DOS SANTOS 294.248.028-97 24/07/2020 766,41 Serviços de Terceiros

101 IARA BEATRIZ LANARO 067.854.589-86 24/07/2020 2.681,49 Serviços de Terceiros

102 CLAUDIA TEIXEIRA MACEDO 078.524.816-12 24/07/2020 161,43 Serviços de Terceiros

103 SANDRA APARECIDA DA CRUZ 308.451.918-88 24/07/2020 4.186,02 Serviços de Terceiros

104 ISABELLA CRISTINA CARPANESI 449.122.878-73 24/07/2020 1.091,84 Serviços de Terceiros

105 MARIANA GONCALVES SAMPAIO DA SILVA 017.152.735-67 24/07/2020 1.334,73 Serviços de Terceiros

106 DEYSE DAIANE SALES 318.291.448-04 24/07/2020 524,11 Serviços de Terceiros

107 EMILY PEREIRA TELES 230.562.298-80 24/07/2020 1.198,34 Serviços de Terceiros

108 CLAUDIA REGINA L MEIRA SERTAO 178.798.678-05 24/07/2020 645,74 Serviços de Terceiros

São Paulo, 24/08/2020
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109 VIVIANE CARVALHO DOS SANTOS 322.362.238-11 24/07/2020 1.990,07 Serviços de Terceiros

110 DOUGLAS HENRIQUE DE S S CARVALHO 363.662.898-40 24/07/2020 521,09 Serviços de Terceiros

111 ELISABETE MATIAS DO NASCIMENTO 316.224.878-77 24/07/2020 1.702,92 Serviços de Terceiros

112 ARIANE CRISTINA DA SILVA 325.686.488-05 24/07/2020 1.464,26 Serviços de Terceiros

113 REBECA DA CRUZ SILVA PAVANELI 001.738.302-18 24/07/2020 3.417,07 Serviços de Terceiros

114 HERBERT MARCOS VIEIRA 338.909.998-08 24/07/2020 3.650,87 Serviços de Terceiros

115 SABRINA ALVES ANACLETO CORDEIRO 480.170.908-70 24/07/2020 2.352,10 Serviços de Terceiros

116 ROGERIA DE FATIMA BALBIENI 256.289.808-70 24/07/2020 2.800,23 Serviços de Terceiros

117 CAMILA MENDES FELICIO 321.744.188-51 24/07/2020 1.984,95 Serviços de Terceiros

118 GEOVANA CHRISTINE VIEIRA MATOS 456.802.778-08 24/07/2020 512,61 Serviços de Terceiros

119 MARIA IVANI NEVES BARBOSA 689.677.726-53 24/07/2020 915,21 Serviços de Terceiros

120 PRISCILLA CRISTINA VIOTTI ESTRIVO 333.099.728-10 24/07/2020 3.219,57 Serviços de Terceiros

121 SHIRLENE MERCES DOS SANTOS 513.625.202-25 24/07/2020 3.126,71 Serviços de Terceiros

122 NATALIA CRISTINA BATISTA AMORIM 489.619.708-95 24/07/2020 497,89 Serviços de Terceiros

123 CRISTINA SILVA DE SOUZA 020.057.455-88 24/07/2020 484,31 Serviços de Terceiros

124 CRISTIANE GOBATTO COELHO 284.578.658-11 24/07/2020 1.291,17 Serviços de Terceiros

125 MARIA APARECIDA DA SILVA 102.214.298-40 24/07/2020 225,94 Serviços de Terceiros

126 CRISTIANE AP BRONZE DAMASCENO 188.181.818-74 24/07/2020 1.614,36 Serviços de Terceiros

São Paulo, 24/08/2020
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127 ADRIANA AP DE MENEZES SANTOS 280.290.858-85 24/07/2020 1.523,73 Serviços de Terceiros

128 MARIA RAIMUNDA ROCHA 024.414.023-58 24/07/2020 161,43 Serviços de Terceiros

129 JANE CRISTINA DA SILVA SOARES 044.363.674-52 24/07/2020 860,78 Serviços de Terceiros

130 GLAUCIA APARECIDA BUENO DA SILVA 350.928.548-47 24/07/2020 1.460,96 Serviços de Terceiros

131 SOLANGE DE ALMEIDA 264.632.818-40 24/07/2020 2.414,11 Serviços de Terceiros

132 ELIANA CONCEICAO SANTANA DE DEUS 296.772.398-30 24/07/2020 1.049,72 Serviços de Terceiros

133 ISABEL TEODORA SOBRINHO B FERREIRA 172.737.028-70 24/07/2020 1.806,11 Serviços de Terceiros

134 CARLOS ROGERIO DOMINGOS 219.326.178-41 24/07/2020 749,10 Serviços de Terceiros

135 TIAGO HENRIQUE OLIVEIRA DOS ANJOS 229.716.878-05 24/07/2020 2.241,82 Serviços de Terceiros

136 ELOISE NOGUEIRA CANOAS ARNALDI 289.693.268-20 24/07/2020 4.138,85 Serviços de Terceiros

137 AMANDA RAMOS DE LAIA 434.817.978-69 24/07/2020 476,01 Serviços de Terceiros

138 JOAO DE MOURA DA COSTA 411.640.833-68 24/07/2020 484,31 Serviços de Terceiros

139 ELISANGELA DE JESUS ALVES LIMA 016.722.969-94 24/07/2020 1.614,36 Serviços de Terceiros

140 LEDA MARIA RIBEIRO 304.348.768-01 24/07/2020 2.485,04 Serviços de Terceiros

141 JOZIMARA CRISTINA TRESSOLDI 306.325.748-60 24/07/2020 2.504,62 Serviços de Terceiros

142 ELLEN PATRICIA DA SILVA 309.772.008-17 24/07/2020 726,46 Serviços de Terceiros

143 JORGE KLEITON DE MORAIS 397.965.558-08 24/07/2020 2.283,64 Serviços de Terceiros

144 DANIELA STEINHARDT CANDIDO 223.558.448-95 24/07/2020 717,32 Serviços de Terceiros

São Paulo, 24/08/2020
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145 MARCUS VINICIUS PEREIRA 292.608.598-24 24/07/2020 1.625,70 Serviços de Terceiros

146 DANIEL SILVA DO NASCIMENTO CANDIDO 304.047.188-09 24/07/2020 1.333,04 Serviços de Terceiros

147 KARYN APARECYDA F DOS SANTOS 375.793.518-70 24/07/2020 2.811,24 Serviços de Terceiros

148 LETICIA DE SA LIMA 430.097.148-07 24/07/2020 1.210,77 Serviços de Terceiros

149 KARINE STENICO BOMER GOUVEA 286.154.388-46 24/07/2020 4.565,70 Serviços de Terceiros

150 FERNANDA CRISTINA APARECIDA PAIVA 219.344.408-09 24/07/2020 143,47 Serviços de Terceiros

151 ANTONIO RAMON Z ABOIN GOMES 963.163.498-15 24/07/2020 6.560,11 Serviços de Terceiros

152 NIVALDETE SAMPAIO OLIVEIRA 137.729.048-40 24/07/2020 2.832,78 Serviços de Terceiros

153 JENIFFER DE SOUZA SANTOS SARAIVA 473.607.648-82 24/07/2020 518,26 Serviços de Terceiros

154 JOYCE CRISTINA DE OLIVEIRA RITA 355.597.028-38 24/07/2020 1.361,07 Serviços de Terceiros

155 DANIELA FERNANDO DOS SANTOS 350.721.558-62 24/07/2020 1.200,60 Serviços de Terceiros

156 VANDERLI LUIZ DUARTE 829.490.346-91 24/07/2020 906,52 Serviços de Terceiros

157 CAROLINA APARECIDA DOS SANTOS 344.570.568-20 24/07/2020 3.259,84 Serviços de Terceiros

158 ELIANE NASCIMENTO DE PAULA PALARO 168.414.028-55 24/07/2020 2.771,51 Serviços de Terceiros

159 RAUANI GUIMARAES C ARAGAO 416.664.418-13 24/07/2020 777,39 Serviços de Terceiros

160 ELIANE CRISTINA DA SILVA ISMERIO 283.810.488-85 24/07/2020 1.347,37 Serviços de Terceiros

161 MARIA CLARA AMSTALDEN ZUMBINI 459.003.738-60 24/07/2020 3.947,70 Serviços de Terceiros

162 HELLEN KELLY LUIZ DE ASSIS 221.936.828-95 24/07/2020 128,26 Serviços de Terceiros
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163 ERLANE MARIA LOPES GONSALVES 346.952.018-60 24/07/2020 322,88 Serviços de Terceiros

164 DANIEL RODRIGO BUENO 290.064.288-41 24/07/2020 3.261,89 Serviços de Terceiros

165 EDVALDO APARECIDO DOMINGOS 221.004.278-06 24/07/2020 1.636,99 Serviços de Terceiros

166 JULIANE MARA POLICARPO 039.715.869-61 24/07/2020 2.886,41 Serviços de Terceiros

167 EDNA DE SOUZA SILVA 261.785.808-19 24/07/2020 2.710,21 Serviços de Terceiros

168 ADAILSON ABADIO DA ROCHA 009.313.086-40 24/07/2020 1.168,89 Serviços de Terceiros

169 ALEXANDRE RAMOS DE OLIVEIRA 307.046.988-46 24/07/2020 1.569,89 Serviços de Terceiros

170 ANDREZA ALVES DE FARIAS 420.108.438-86 24/07/2020 2.074,72 Serviços de Terceiros

171 ERIKA LIMA BREDA 274.790.108-42 24/07/2020 367,50 Serviços de Terceiros

172 MARCIA NEVES DOS ANJOS 138.034.598-77 24/07/2020 400,80 Serviços de Terceiros

173 RENATA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 217.596.038-21 24/07/2020 1.626,81 Serviços de Terceiros

174 RUTELENE MOREIRA DE JESUS LIMA 011.617.822-14 24/07/2020 773,31 Serviços de Terceiros

175 JEZEBEL CRISTINA DE SOUZA 278.437.078-08 24/07/2020 165,96 Serviços de Terceiros

176 RENATA DE CASSIA MIELKE FERREIRA 367.070.648-86 24/07/2020 2.434,62 Serviços de Terceiros

177 THAISI LOURETTI AMORIM 368.503.758-73 24/07/2020 1.203,61 Serviços de Terceiros

178 YASMIN CRISTINE RODRIGUES FERREIRA 390.050.028-24 24/07/2020 2.284,72 Serviços de Terceiros

179 SAMIRA CRISTINA CADUDA DA CRUZ 286.636.908-43 24/07/2020 2.740,87 Serviços de Terceiros

180 THAIS FERNANDA SOARES B DE SOUZA 317.343.218-57 24/07/2020 1.378,27 Serviços de Terceiros
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181 KELLY REGINA DE SOUZA GOMES 269.027.398-54 27/07/2020 372,24 Serviços de Terceiros

182 YASMIN CRISTINE RODRIGUES FERREIRA 390.050.028-24 27/07/2020 676,45 Serviços de Terceiros

183 PAULO SERGIO DA SILVA 267.819.008-03 27/07/2020 942,43 Serviços de Terceiros

184 LETICIA DE SA LIMA 430.097.148-07 27/07/2020 403,26 Serviços de Terceiros

185 KARINE STENICO BOMER GOUVEA 286.154.388-46 27/07/2020 246,53 Serviços de Terceiros

186 GUSTAVO DE ALMEIDA MOTA 223.922.638-25 27/07/2020 1.147,70 Serviços de Terceiros

187 ISMERIO RICARDO SANTOS RIBEIRO 374.389.258-89 27/07/2020 807,18 Serviços de Terceiros

188 EDUARDO AMELIO FERREIRA 404.472.998-08 27/07/2020 498,46 Serviços de Terceiros

189 SANDRA BALDUINO CARVALHO 409.772.958-69 27/07/2020 718,65 Serviços de Terceiros

190 SOCIEDADE BENEF ISRAELITABRAS HOSPITAL ALBERT EINSTEIN 60.765.823/0001-30 27/07/2020 9.750,00 Serviços de Terceiros

191 IARA BEATRIZ LANARO 067.854.589-86 27/07/2020 228,42 Serviços de Terceiros

192 DEBORAH CRISTINA DE MATOS SERNAGLIA 247.360.958-65 27/07/2020 403,26 Serviços de Terceiros

193 GLAUCIA APARECIDA BUENO DA SILVA 350.928.548-47 27/07/2020 185,64 Serviços de Terceiros

194 ELOISE NOGUEIRA CANOAS ARNALDI 289.693.268-20 27/07/2020 297,64 Serviços de Terceiros

195 ANDREZA ALVES DE FARIAS 420.108.438-86 27/07/2020 297,64 Serviços de Terceiros

196 MARINA CAMARGO CAMINADA 461.190.728-70 27/07/2020 297,64 Serviços de Terceiros

197 SHIRLENE MERCES DOS SANTOS 513.625.202-25 27/07/2020 811,77 Serviços de Terceiros

198 ELISABETE MATIAS DO NASCIMENTO 316.224.878-77 27/07/2020 676,45 Serviços de Terceiros
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199 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 27/07/2020 495,00 Despesas Diversas

200 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 28/07/2020 97,50 Despesas Diversas

201 DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA - ME 03.858.899/0001-76 29/07/2020 52,96 Locação

202 WORK LAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA 55.763.296/0001-94 29/07/2020 588,20 Serviços de Terceiros

203 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 29/07/2020 3,15 Despesas Diversas

204 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 30/07/2020 7,50 Despesas Diversas

205 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 30/07/2020 36,75 Despesas Diversas

206 1000 MARCAS SAFETY BRASIL EIRELI 23.622.391/0001-81 31/07/2020 2.432,40 Material de Consumo

207 DEBORAH CRISTINA DE MATOS SERNAGLIA 247.360.958-65 31/07/2020 957,69 Serviços de Terceiros

208 DESPESAS BANCáRIAS. 90.400.888/0001-42 31/07/2020 1,05 Despesas Diversas

TOTAL 256.293,57
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